
MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
ODBOR VNITŘNÍ SPRÁVY MĚÚ BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 

 

 
 
Masarykovo náměstí 137 IČ: 00287113 tel.: 573 501 911 www.bystriceph.cz 
768 61  Bystřice pod Hostýnem DIČ: CZ00287113 fax: 573 501 968 posta@mubph.cz 

 

VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
 
Č.J. : MUBPH   5365/2020 
SP. ZN.:   OVS 24/2020 Pe 
VYŘIZUJE: Renata Pechová 
ODDĚLENÍ: evidence majetku a nakupování 
TEL:  +420 573 501 941 
MOB:  +420 773 048 534 
E-MAIL:  renata.pechova@mubph.cz 

DATUM:  05.03.2020
 
 
 
Dodatečné informace č.4 
 
Město Bystřice pod Hostýnem, IČ: 00287113, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem, je zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu na akci s názvem  
„Stavební úpravy BD 6. května 1612 (DPS) – výměna oken“. Jedná se o veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce. Tato veřejná zakázka je zadaná formou 
elektronické aukce. 
 
Dotaz uchazeče ze dne 04.03.2020: 
1) Je možné použití meziskelních rámečků Swisspace Ultimate v černé barvě, které vynikají 

mnohem lepší tepelně izolační vlastností než nerezové rámečky?  
2) Mohou být kliky a krytky pantů v dekoru ocel F9?  
3) Je hodnota celé konstrukce Uw=0,84W/m2K přípustná? 

 
Odpověď zadavatele ze dne 05.03.2020: 
1) Meziskelní rámeček může být i v černé barvě.  
2) Vzhledem k tomu, že z interiérové strany jsou okna bílá, je třeba použít bílých klik a bílých 

krytek na panty.  
3) Hodnota celé konstrukce okna je požadována Uw = 0,77 W/m2K, tolerance maximálně na 

Uw = 0,80 W/m2K (viz. Dodatečné informace č.1). Hodnota Uw = 0,84 W/m2K je již 
nepřípustná. 

 
 
 
 
otisk úředního razítka 
 

 
 
 
Renata Pechová, v. r.  
vedoucí oddělení evidence majetku a nakupování 
Odboru vnitřní správy MěÚ Bystřice pod Hostýnem 

 

 
  
  
 


		2020-03-05T06:40:57+0000
	Not specified




